
 
 
 
 
Kesäiset kuulumiset jäsenille, 29.6.2017  
 
KAV ry piti vuosikokouksen maaliskuussa 25. päivä Helsingissä hotelli Arthurissa. Edustajia oli muka-
vasti paikalla ja kokous vietettiin leppoisin tunnelmin. Keskusteluja virisi paljon ja sehän on aina hieno 
homma. 
Vuosikokoukseen tuli eläkeläisaloite koskien jäsenyyden jatkumista ilmaisena KAV ry:n jäsenenä jäse-
nen täytettyään 68 vuotta, jotta oikeus käyttää RuKAVillan mökkiä jatkuisi. Hallitus päätti, että KAV ry 
pitää eläkeläisrekisteriä ja perii 30.00 € / vuosi jäsenmaksua. Näin ollen yli 68 vuotiailla eläkeläisillä 
pysyy mahdollisuus vuokrata RuKAVillaa. 
Tästä KAV:n omasta yli 68 vuotiaiden jäsenrekisteristä lähetetään tietoa myöhemmin. 
Hallitusjäseniin ei tullut muutoksia. 
Kiitos vielä kerran kaikille vuosikokoukseen osallistujille. 
 
Hallitus on kokoontunut vuosikokouksen jälkeen virtuaalisesti 3 kertaa sekä Tallinnassa vuosijuhlan 
yhteydessä livenä. 
Lisäksi hallitus on pitänyt lyhyitä palavereja koskien Tallinnan vuosijuhlan järjestelyjä. 
 
RuKAVillan käyttöaste on ollut hyvä, kiitos myös siitä kaikille jäsenille. Tarkoitushan on, että RuKAVil-
lasta ei tule järjestölle tuottoa vaan tulot/kulut menevät tasoihin. Toki pientä pesämunaa pitää olla 
mahdollisten hankintojen sekä yllättävien kulujen takia. Näillä näkymin mitään isoja remontteja ei mö-
killä tarvitse tehdä. 
Kannustan kaikkia jäseniä hakemaan mieluisaa viikkoa lomailuun kauniissa Rukan maisemissa.  
 
Järjestöpuolella on tulossa muutoksia. Nämä muutokset koskevat meitä kaikkia, mutta käytännössä 
muutokset eivät tule näkymään juurikaan jäsenille.  
Näistä muutoksista ilmoitan myöhemmin. 
 
Sitten se meidän Tallinnan matka. Reissussa mukana oli yhteensä 152 jäsentä juhlistamassa Kartta-
alan Virkailijat KAV ry 70 vuotta juhlaa. Kiitos kaikille osallistujille! Yhteenkuuluvuuden tunne oli jotain 
ihan uskomatonta. Kaikki sujui loistavasti ja siitä suurin kiitos Elisa Aaltoselle. Elisa järjesti meille jäse-
nille hienon juhlan. 
Toivottavasti voimme jatkossakin järjestää yhteisiä tapahtumia. 
 
 
 
Toivon kaikille oikein ihanaa kesää tämän laulun sanojen myötä: 
 
Kun on kesä ja kitara ei elämältä muuta toivoa voi 
On kesä ja kitara niin sydämeni sointuja sävelet soi  
Voi lintuna liidellä pilvien taa ja jalkojen alta katoaa maa  
Kun on kesä ja kitara ei elämältä muuta toivoa voi 
Costello Hautamäki 
 
https://www.youtube.com/watch?v=4dz9OFSC144 
 
 
Puheenjohtaja Leena Korhonen 
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